
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

LELO Isla silikonový vibrátor

Údržba

LELO Isla je vodotěsný vibrátor, může se omývat pod tekoucí vodou. Na velké koupání a
používání ve vodě však stavěný není. Po každém použití doporučujeme Islu důkladně omýt
mýdlem a opláchnout pod teplou tekoucí vodou. Super pomocníkem při čištění pomůcek jsou
Dezinfekce pomůcek, pomocí kterých výrazně snížíte riziko zánětu.

Nabíjení

Při našem testování nabíjení jsme zjistili, že jeho první nabití trvá cca 1 hodinu a
39 minut. Při nabíjení bliká kontrolka fialově. Poté přestane blikat a zůstane svítit. Výdrž na
jedno nabití, kdy jsme při testování střídali vibrace a 2 pulzní programy, byla cca 4 hodiny
a 46 minut. Při dlouhém pulzním programu začne kontrolka blikat už cca po 3 hodinách a
vibrace začnou slábnout.

Nízký stav baterie vibrátor signalizuje tím, že tlačítka plus a mínus blikají červeně. To už je
čas sáhnout po nabíječce.

Ovládání

Ovládání hravě zvládnete. Pro zapnutí zmáčkněte tlačítko plus (+). Pokud ho budete chtít naopak vypnout,
podržte tlačítko mínus (-).  Rychlost vibrací zvýšíte tlačítkem plus. Pro snížení intenzity vibrace zmáčkněte tlačítko
mínus.  Krátké stisknutí prostředního tlačítka (o) přepne rychlostní režim vibrací do režimu pulzačního. Pro
přepínání mezi pulzačními programy stačí zmáčknout tlačítko plus nebo mínus.

Vibrační programy

Lelo Isla vám nabídne 6 pulzačních programů:

Pulzování v dlouhých intervalech (pomalé střídání vibrací a pauz)1.
Pulzování ve středně krátkých intervalech (střední střídání vibrací a pauz)2.
Pulzování v krátkém intervalu s přechodem do delšího (krátká vibrace s delší)3.
Pulzování v houpavém krátkém intervalu (od silnější po slabší)4.
Pulzování v krátkých a dlouhých intervalech (střídání dvou krátkých vibrací a jedné delší a pak jedna krátká5.
vibrace s delší)
Klasická dlouhá vibrace6.

Voděodolnost

Líbí se nám, že je Lelo Isla vodotěsný. Užijete si s ním proto třeba i rychlovku ve sprše. Kromě toho se bude i parádně
omývat a dezinfikovat.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Design a tvar

Moderní, elegantní a nadčasový design upoutá pozornost. Ergonomicky zahnutý tvar vibrátoru Lelo Isla kopíruje
ženské tělo a dráždí bod G s naprostou jistotou.

Materiál

Materiál, ze kterého je vibrátor vyroben, představuje kombinaci tvrdého ABS plastu a lékařského silikonu. Proto je
tvrdý, pevný a na dotek jemný. Silikonová vrstva má výhodu hlavně ve své neporéznosti a snadném omývání.

Barva

Vyberte si barvu, se kterou se vydáte na poznávání sama sebe…

Matně fialová barva doplněná zářivě zlatou na vás zapůsobí luxusním dojmem. Zaryje se do podvědomí a
rozproudí touhu ve vašich žilách.
S černou si dopřejete tajemné hrátky plné orgasmických křiků.

Rozměry

Velikost vibrátoru Isla se nám líbí. Na první pohled vypadá možná robustně, ale nenechte se zmást. Jeho rozměry jsou
tak akorát.

Celková délka: 22 cm
Použitelná délka: 13 cm
Průměr v nejširší části: 5 cm
Průměr nejužší části: 2,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

